
 

COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III SETTORE – LL.PP. 

Servizi Ambientali

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  29  del   15.01.2021
                                               

DETERMINA  N.  73   DEL   21\01\2021    (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Impegno spesa a favore della ditta Rubbino s.r.l – 

Cig:  ZAA3035C1B 



IL RESPONSABILE   DEL   III SETTORE

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme
per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la
regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

VISTA  la   determina n. 1435 del 22.12.2020  con la quale è stato affidato alla ditta Rubbino s.r.l. l’incarico per il
conferimento dei rifiuti biodegradabili provenienti da cucine e mense (CER 20.01.08) 

Considerato che   le  somme  impegnate   sono  risultate  insufficienti,  a  coprire  il  periodo  compreso  dal  21  al
31.12.2020,in quanto l’impegno  assunto è presuntivo;

Che nel mese di dicembre  le feste natalizie e il periodo di lockdown hanno incrementanto l’ aumento dei rifiuti rispetto
allo stesso periodo dell’anno precedente 
 
Ritenuto, pertanto, necessario impegnare la somma di   € 11.690,80 oltre iva , imputando  la somma   alla missione
09-  programma  03—titolo  1  -Macroaggregato  03  -Piano  Finanziario,  ai  sensi  del  D.lgs.  118/2011,  ex
intervento 1.09.05.03.1736 del bilancio 2020/2022

Visto il certificato di regolarità contributiva della società  Rubbino s.r.l.  prot. n. 24194449 richiesto in data
15.10.2020 e con scadenza validità 12.02.2021;

Vista l’iscrizione della ditta alla White List di  Palermo;

Vista la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il
DUP 2020/2022 e il bilancio di previsione 2020/2022; 

Visto il PEG approvato con deliberazione di G. M. n. 135 del 29/12/2020;

Visto il D.L. n. 77 del 17/07/2020, che ha convertito il D. L. n.34 del 19 maggio 2020, “Misure urgenti in
materia di  salute,  sostegno al lavoro e all’economia,  nonchè di  politiche sociali  connesse all’emergenza
epidemiologica da COVID-19”, e al comma 3-bis dell’art.106 prevede il differimento per la deliberazione
del bilancio di previsione 2021 al 31 gennaio 2021; 

Visto il  D.Lgs.  267/2000  art.  163,  come  sostituito  dall’art.  74  del  d.lgs.  118/2011,  introdotto  dal
D.Lgs.n.126/2014, cc. 3 e 5; 

Considerato che l’impegno di spesa rientra nella fattispecie di cui sopra

Di assegnare alla precedura il seguente cig:ZAA3035C1B 

  DETERMINA

di impegnare  a favore della ditta  Rubbino s.r.l.  con sede in Via Galileo Galileo 9/11 Carini  P.|va
06577770826, la somma di € 12.859,88 compresa IVA  imputando  la somma   alla missione 09-
programma 03—titolo 1 -Macroaggregato 03 -Piano Finanziario, ai sensi del D.lgs. 118/2011, ex intervento
1.09.05.03.1736 del bilancio 2020/2022 

Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cig:  ZAA3035C1B   



Che la spesa  diventerà esigibile  al 31.12.2021

      

Il Responsabile del III Settore
                        F.to      Geom. Vincenzo Evola



                                                                   

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  della L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                                         Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                             

 F.to     P.  Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale

___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – LL.PP.
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 29 del 15.01.2021
	DETERMINA N. 73 DEL 21012021 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






